
Распоред на часови 

Факултет за природни и технички науки 

- Индустриска логистика – Кавадарци - 

Индуструиска логистика - Кавадарци - 1 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00 Системи на квалитет и 
стандард 

Предавална 1 
Проф. д-р Благица 

Донева 

Математика 1 - 
Предавања 

Предавална 2 
Проф. д-р Елена 

Карамазова Гелова 

  Теорија на логистика 
Предавална 3 

Проф. д-р Зоран 
Десподов 

  

10:00     

11:00       

12:00 
Логистички активности 

Предавална 1 
Проф. д-р Мирјана 

Голомеова 
Проф. д-р Благица 

Донева 

Математика 1 - Вежби 
Предавална 2 

Проф. д-р Елена 
Карамазова Гелова 

      

13:00       

14:00           

15:00           

16:00           

       



Индуструиска логистика - Кавадарци - 3 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00         
Индустриска 
сопственост 

Предавална 3 
Проф. д-р Горан Тасев 

09:00 Операциони 
истражувања 
Предавална 2 

Проф. д-р Афродита 
Зенделска 

      

10:00       

11:00         

12:00   
Развој на нови 

производи 
Предавална 1 

Проф. д-р Иван Боев 

      

13:00         

14:00         

15:00           

16:00           

17:00           

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Индуструиска логистика - Кавадарци - 5 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00       Логистика на набавка и 
складирање 

Предавална 1 
Доц. д-р Лазар Горгиев 

  

10:00   
Процесно и проектно 

управување 
Предавална 1 

Проф. д-р Ванчо 
Аџиски 

    

11:00     Дистрибутивна 
логистика 

Предавална 3 
Проф. д-р Зоран 

Десподов 

  

12:00         

13:00         

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

     

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Индуструиска логистика - Кавадарци - 7 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00       Логистика на внатрешен 
транспорт 

Предавална 2 
Проф. д-р Стојанче 

Мијалковски 

  

10:00   Синџири на 
снабдување 

Предавална 3 
Проф. д-р Александар 

Крстев 

    

11:00       

12:00   
Ергономија 

Предавална 2 
Проф. д-р Марија 

Хаџи-Николова 

    

13:00         

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

 

 

 

 

 



Распоред на часови 

Факултет за природни и технички науки 

- Рударство – Штип - 

Рударство - Штип - 1 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00 
Математика 1- 

предавања 
Предавална 7 

Проф. д-р Билјана 
Златановска 

Инженерска графика 
Компјутерска 
лабораторија 

Проф. д-р Ристо 
Поповски 

      

10:00       

11:00 Минералогија 
Предавална 8 

Проф. д-р Тена 
Шијакова Иванова 

  Математика 1- вежби 
Предавална 7 

Проф. д-р Билјана 
Златановска 

  

12:00 

Општа и неорганска 
хемија  

П+В 
Предавална 7 

Проф. д-р Ацо Јаневски 

    

13:00         

14:00         

15:00         

16:00           

  

 

 

 

   



 

  

  

Рударство - Штип - 3 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00       
Термодинамика 

Предавална 8 
Проф д-р Марија Хаџи-

Николова 

Статика 
Предавална 7 

Проф. д-р Николинка 
Донева 

10:00       

11:00   
Нумерички методи - 

Вежби 
Предавална 7 

Проф. д-р Афродита 
Зенделска 

  

12:00       
Нумерички методи - 

Предавања 
Предавална 7 

Проф. д-р Благој 
Голомеов 

13:00         

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

    

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

  

  

Рударство - Штип - 5 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00       
Подготовка на 

минерални суровини 1 
Предавална 7 

Проф. д-р Мирјана 
Голомеова 

  

10:00         

11:00     
Механика на карпи 

Предавална 7 
Проф. д-р Зоран Панов 

Технологија на 
експлоатација 1 

Предавална 9 
Проф. д-р Радмила 

Каранакова Стефановска 

  

12:00       

13:00           

14:00       
 

  

15:00           

16:00           

    

 

 

 

 

   



Рударство - Штип - 7 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00       
Вентилациско 
инженерство  
(ПМС и ЕМС) 
Предавална 6 

Проф. д-р Дејан 
Мираковски 

  

10:00         

11:00 Дупчење и минирање 
(ЕМС) 

Микроскопска 
лабораторија 3 

Проф. д-р Ристо Дамбов 

Одводнување на 
рудници (ЕМС) 
Предавална 6 

Проф. д-р Зоран 
Десподов 

      

12:00     Рециклажни 
технологии (ПМС) 

Предавална 7 
Проф. д-р Афродита 

Зенделска 13:00         

14:00           

15:00           

 

 

 



Распоред на часови 

Факултет за природни и технички науки 

- Геологија – Штип - 

Геологија - Штип - 1 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00 Математика 1- 
предавања 

Предавална 7 
Проф. д-р Билјана 

Златановска 

Историја на земјата 
Предавална 8 

Проф. д-р Блажо Боев 

      

10:00       

11:00 Минералогија 
Предавална 8 

Проф. д-р Тена Шијакова 
Иванова 

  Математика 1- вежби 
Предавална 7 

Проф. д-р Билјана 
Златановска 

  

12:00 

Општа и неорганска 
хемија  

П+В 
Предавална 7 

Проф. д-р Ацо Јаневски 

    

13:00         

14:00         

15:00         

   

 

 

 

 

 

    



Геологија - Штип - 3 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00 

Структурна геологија 
Предавална 8 

Проф. д-р Гоше Петров 

        

09:00 Петрологија 
Предавална 6 

Проф. д-р Иван Боев  

    Палеонтологија и 
стратиграфија 
Предавална 8 

Проф. д-р Виолета 
Стојанова 

10:00     

11:00         

12:00           

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

    

 

 

 

 

 

 

   



Геологија - Штип - 5 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00       
Методи на 

хидрогеолошки 
истражувања 

Микроскопска лаб. 
Проф. д-р Војо Мирчовски 

  

10:00         

11:00 
Проекти и проектирање 

Предавална 6 
Проф. д-р Орце 

Спасовски 

        

12:00         

13:00 Минерални ресурси 
Предавална 6 

Доц. д-р Лазар Горгиев 

        

14:00         

15:00           

16:00           

17:00           

    

 

 

 

 

 

 

   



Геологија - Штип - 7 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00           

11:00           

12:00   МЕНТОРСКА НАСТАВА   

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

 

 

 

 



Распоред на часови 

Факултет за природни и технички науки 

- Инженерство за заштита на животна средина – Штип – 

Инженерство за заштита на животна средина - Штип - 1 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00 Математика 1- 
предавања 

Предавална 7 
Проф. д-р Билјана 

Златановска 

Историја на земјата 
Предавална 8 

Проф. д-р Блажо Боев 

      

10:00       

11:00 Минералогија 
Предавална 8 

Проф. д-р Тена 
Шијакова Иванова 

  Математика 1- вежби 
Предавална 7 

Проф. д-р Билјана 
Златановска 

  

12:00 

Општа и неорганска 
хемија  

П+В 
Предавална 7 

Проф. д-р Ацо Јаневски 

    

13:00         

14:00         

15:00         

16:00           

  

 

 

 

    

 

 

  



Инженерство за заштита на животна средина - Штип - 3 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00 
Метеорологија и 

климатологија 
Предавална 6 

Проф. д-р Орце 
Спасовски 

    
Термодинамика 

Предавална 8 
Проф д-р Марија Хаџи-

Николова 

  

10:00       

11:00         

12:00       
Основи на екологија и 

екосистеми 
Микроскопска 
лабораторија 3 

Проф. д-р Виолета 
Стефанова 

  

13:00         

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  



  

Инженерство за заштита на животна средина - Штип - 5 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00         
Загадување и заштита 

на воздухот  
Предавална 6 

Проф. д-р Дејан 
Мираковски 

11:00         

12:00     Просторно планирање 
Предавална 8 

Проф. д-р Соња 
Лепиткова 

  
Бучава во животната 

средина  
Предавална 6 

Проф. д-р Марија 
Хаџи-Николова 

13:00       

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

     

 

 

 

 



 

 

  

Инженерство за заштита на животна средина - Штип - 7 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00           

11:00       

Проектирање на 
депонии 

Предавална 6 
Проф. д-р Зоран Панов 

  

12:00     Менаџмент на проекти 
во животната средина 

Микроскопска 
лабораторија 3 
Проф. д-р Орце 

Спасовски  

Бучава во животната 
средина  

Предавална 6 
Проф. д-р Марија 

Хаџи-Николова 
13:00     

14:00         

15:00           

16:00           

17:00           

    

 

 

 

 

 

  



 

 

  

Инженерство за заштита на животна средина - Кавадарци - 1 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00           

11:00           

12:00   
МЕНТОРСКА НАСТАВА 

  

13:00     

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

      

Инженерство за заштита на животна средина - Кавадарци - 3 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00           

11:00   
МЕНТОРСКА НАСТАВА 

  

12:00     

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

 



 

 

Инженерство за заштита на животна средина - Кавадарци - 5 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00           

11:00   
МЕНТОРСКА НАСТАВА 

  

12:00     

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

 

 

 

 

 

 

 



Распоред на часови 

Факултет за природни и технички науки 

- Дизајн на ентериер и мебел – Штип – 

Дизајн на ентериер и мебел - Штип - 1 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00 Математика 1- 
предавања 

Предавална 7 
Проф. д-р Билјана 

Златановска 

  Физика 
Предавална 6 

Проф. д-р Марјан 
Делипетров 

    

10:00 Перспектива 1 
Предавална  

Проф. д-р Јана 
Јакимовска 

    

11:00   Математика 1- вежби 
Предавална 7 

Проф. д-р Билјана 
Златановска 

  

12:00         

13:00       Информатика 
Предавална 7 

Проф. д-р Ѓорги Димов 

  

14:00         

15:00       
 

  

16:00           

17:00           

       



Дизајн на ентериер и мебел - Штип - 3 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00   
Елементи на 

проектирање - 
Предавања 

Предавална 9 
Проф. д-р Васка 

Сандева 

Композиција во 
дизајнот - Предавања   

Предавална 9 
Проф. д-р Катерина 

Деспот 

    

09:00       

10:00   

Елементи на 
проектирање - Вежби 

Предавална 9 
асс. М-р Владица 

Николовска 

Композиција во 
дизајнот- Вежби   

Предавална 9 
Асс. м-р  Екатерина 

Намичева 

    

11:00     

Историја на 
архитектура, уметност 

и урбанизам  
Предавална 6 

Проф. д-р Петар 
Намичев 

    

12:00         

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           



17:00           

      

Дизајн на ентериер и мебел - Штип - 5 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00 
Дизајн на ентериер 1 

предавања 
Предавална 9 

Проф. д-р Васка 
Сандева 

        

09:00       
Дизајн на ентериер 1 

вежби 
Предавална 9 

асс. М-р Владица 
Николовска 

10:00 
Дизајн на мебел - 

Предавања 
Предавална 9 

Проф. д-р Катерина 
Деспот 

      

11:00 
Дизајн на мебел  

Вежби 
Предавална 9 

асс. д-р Екатерина 
Намичева 

      

12:00 
Илуминација на 

ентериер 
 Предавална 9 

Проф. д-р Петар 
Намичев 

      

13:00         

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

    

 

  



 

 

  

Дизајн на ентериер и мебел - Штип - 7 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00     
Реализација на 

проекти  
Предавална 7 

Проф. д-р Александар 
Главинов 

    

09:00   Простор и авангарден 
дизајн   

Предавална 7 
Проф. д-р Катерина 

Деспот 

Мултифункционални 
простори  

Предавална 9 
Проф. д-р Петар Намичев 

  

10:00     

11:00     
Обликување на јавни 

простори  
Предавална 9 

Проф. д-р Васка 
Сандева 

    

12:00       
Простор и авангарден 

дизајн - вежби   
Предавална 9 

асс. М-р Владица 
Николовска 

13:00     
Обликување на јавни 

простори  
Предавална 7 

Асс. м-р Екатерина 
Намичева 

  

14:00         

15:00           

16:00           

17:00           

 



 

      

Географија - 5 и 7 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00           

11:00           

12:00   
МЕНТОРСКА НАСТАВА 

  

13:00     

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

      

Пејзажна архитектура - 5 и 7 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00           

11:00   
МЕНТОРСКА НАСТАВА 

  

12:00     

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

 



 


